
              MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
 

                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95            
 

 

 

 

 
EDITAL N.º 02/2018 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 
 
 

SR. MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, 
PREFEITO MUNICIPAL DE 
MARAPOAMA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 
 
 
 

  RESOLVE: 
 
 
  A vista de relatório apresentado pela Comissão Municipal de Processo Seletivo, 
HOMOLOGO o Processo Seletivo Simplificado lançado sob o Edital n.º 01/2018, realizado no 
dia 14 de Outubro de 2018, para preenchimento dos empregos, a saber: AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS. 
  

Expeça-se o seguinte ato, 
 
   
  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

  Município de Marapoama, 06 de Novembro de 2018. 
 
 
 
 

ASSINADO NO ORIGINAL 
 

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO  
Prefeito Municipal 


